

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de São Francisco Prefeitura Municipal de São Francisco Pregão Eletrônico - 003/2024

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data não existem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Água Sanitária, alvejante a base de hipocloreto de sódio c/ concentração entre 2,0 e 2,5% de cloro ativo, em frascos (com tampa de rosca) de 1 litro, c/ marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOSE NASCIMENTO DE CAMARGOS 72611170649	47.208.443/0001-36	15/04/2024 - 20:49:13	compativel	compativel	3.000	R\$50,00	R\$ 150.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:08:40	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	MAXLIMP	3.000	R\$2,70	R\$ 8.100,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:52	DRAGÃO	DRAGÃO	3.000	R\$2,70	R\$ 8.100,00	Sim
PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42.658.057/0001-93	20/04/2024 - 13:24:53	clorito	clorito	3.000	R\$2,00	R\$ 6.000,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-67	21/04/2024 - 00:27:42	1L Clorito	Clorito	3.000	R\$4,00	R\$ 12.000,00	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 13:05:55	AGUA SANITARIA	conde	3.000	R\$2,70	R\$ 8.100,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	21/04/2024 - 16:24:12	1L	Clorito	3.000	R\$2,70	R\$ 8.100,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:08:40	TUBARÃO	TUBARÃO	3.000	R\$2,70	R\$ 8.100,00	Sim

0002 - Amaciante para roupas, produto de 1ª qualidade, fragrâncias diversas, embalagem frasco, com tampa rosqueável, contendo 500 ml, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOSE NASCIMENTO DE CAMARGOS 72611170649	47.208.443/0001-36	15/04/2024 - 20:50:01	compativel	compativel	120	R\$50,00	R\$ 6.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:08:40	AMACIANTE 500 ML	SONHO	120	R\$4,60	R\$ 552,00	Sim



THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:52	MINUANO	MINUANO	120	R\$4,60	R\$ 552,00	Sim
PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42.856.057/0001-93	20/04/2024 - 13:25:50	urca	urca	120	R\$4,00	R\$ 480,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	21/04/2024 - 16:24:29	500ml	Marca própria	120	R\$4,60	R\$ 552,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:09:05	NOVO REINO	NOVO REINO	120	R\$4,60	R\$ 552,00	Sim

0003 - Aromatizante ambiental, em aerosol, com aroma de jasmim ou brisa marinha, em latas com 400ml, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:08:41	AROMATIZADOR 400 ML	KELLDRIN	220	R\$14,87	R\$ 3.271,40	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:52	LEVE E USE	LEVE E USE	220	R\$14,87	R\$ 3.271,40	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 13:08:11	desodorizador	baston	220	R\$14,87	R\$ 3.271,40	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	21/04/2024 - 16:24:43	400ml	Leve e use	220	R\$14,87	R\$ 3.271,40	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:09:41	BOM AR	BOM AR	220	R\$14,87	R\$ 3.271,40	Sim

0004 - Bacia plástica, com capacidade para 10 litros, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:08:41	BACIA PLÁSTICA 10 LITROS	MERCONPLAS	30	R\$12,34	R\$ 370,20	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:52	MERCOPLAS	MERCOPLAS	30	R\$12,34	R\$ 370,20	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 13:08:40	bacia	cvl	30	R\$12,34	R\$ 370,20	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:10:03	PLASÚTIL	PLASÚTIL	30	R\$12,34	R\$ 370,20	Sim

0005 - Bacia plástica, com capacidade para 5 litros, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:08:41	BACIA PLÁSTICA 5 LITROS	MERCONPLAS	15	R\$8,28	R\$ 124,20	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	19/04/2024 - 14:36:29	R:122 5L	ERCAPLAST	15	R\$8,28	R\$ 124,20	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:52	MERCOPLAS	MERCOPLAS	15	R\$8,28	R\$ 124,20	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 13:09:07	bacia plastica	cvl	15	R\$8,28	R\$ 124,20	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:10:31	PLASÚTIL	PLASÚTIL	15	R\$8,28	R\$ 124,20	Sim

0006 - Balde plástico, com alça, com capacidade para 10 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:08:42	BACIA PLÁSTICA 10 LITROS	MERCONPLAS	30	R\$11,51	R\$ 345,30	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	19/04/2024 - 14:36:30	10L PRETO	GTX	30	R\$11,51	R\$ 345,30	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:52	MERCOPLAS	MERCOPLAS	30	R\$11,51	R\$ 345,30	Sim



S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 13:09:30	balde	cvl	30	R\$11,51	R\$ 345,30	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:10:53	PLASÚTIL	PLASÚTIL	30	R\$11,51	R\$ 345,30	Sim

0007 - Balde plástico, com alça, com capacidade para 20 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:08:42	BACIA PLÁSTICA 20 LITROS	MERCONPLAS	50	R\$23,79	R\$ 1.189,50	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	19/04/2024 - 14:36:30	20L C/ALÇA FRISADA	TOYPLAST	50	R\$23,79	R\$ 1.189,50	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:52	MERCOPLAS	MERCOPLAS	50	R\$23,79	R\$ 1.189,50	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 13:09:50	balde	cvl	50	R\$23,79	R\$ 1.189,50	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:11:15	PLASÚTIL	PLASÚTIL	50	R\$23,79	R\$ 1.189,50	Sim

0008 - Caldeirão, material em alumínio de 1ª qualidade, com capacidade para 10 litros, características adicionais com tampas e alças reforçadas, formato cilíndrico, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:08:42	CALDEIRÃO 10 LITROS	ALUMINIO ABC	10	R\$64,35	R\$ 643,50	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:52	BALDUINO	BALDUINO	10	R\$64,35	R\$ 643,50	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 13:13:07	caldeirão	são jorge	10	R\$64,35	R\$ 643,50	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:11:41	ALUMINOX	ALUMINOX	10	R\$64,35	R\$ 643,50	Sim

0009 - Caldeirão, material em alumínio de 1ª qualidade, com capacidade para 20 litros, características adicionais com tampas e alças reforçadas, formato cilíndrico, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:08:42	CALDEIRÃO 20 LITROS	ALUMINIO ABC	10	R\$91,60	R\$ 916,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:52	BALDUINO	BALDUINO	10	R\$91,60	R\$ 916,00	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 13:14:23	caldeirão	sao jorge	10	R\$83,00	R\$ 830,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:12:09	ALUMINOX	ALUMINOX	10	R\$91,60	R\$ 916,00	Sim

0010 - Cesto p/ lixo, plástico, sem tampa, formato em tela, cap. p/ 8 lts.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:08:43	CESTO 8 LITROS	MERCONPLAS	50	R\$13,21	R\$ 660,50	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	19/04/2024 - 14:36:31	R:1357 8L TELADO	ERCAPLAST	50	R\$13,21	R\$ 660,50	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:52	MERCOPLAS	MERCOPLAS	50	R\$13,21	R\$ 660,50	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 13:15:17	cesto lixo	plasmont	50	R\$13,21	R\$ 660,50	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:12:33	PLASÚTIL	PLASÚTIL	50	R\$19,21	R\$ 960,50	Sim

0011 - Chaleira, material em alumínio de 1ª qualidade, com capacidade para 5 litros, características adicionais com tampas e alças reforçadas, com marca registrada.



Fornecedor	CNP/J/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:08:43	CHALEIRA 5 LITROS	ALUMINIO ABC	5	R\$54,91	R\$ 274,55	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:52	BALDUINO	BALDUINO	5	R\$54,91	R\$ 274,55	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:12:58	ALUMINOX	ALUMINOX	5	R\$54,91	R\$ 274,55	Sim

0012 - Colher de metal para refeições, tamanho padrão

Fornecedor	CNP/J/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:08:44	COLHER REFEIÇÕES	TAUMER INOX	300	R\$25,28	R\$ 7.584,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	19/04/2024 - 14:36:31	GP416 18,5CM	GP INOX	300	R\$25,28	R\$ 7.584,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:52	TRAMONTINA	TRAMONTINA	300	R\$25,28	R\$ 7.584,00	Sim
PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42.858.057/0001-93	20/04/2024 - 13:27:29	taumer inox	taumer inox	300	R\$5,00	R\$ 1.500,00	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 13:17:23	COLHER DE MESA	original line	300	R\$25,78	R\$ 7.734,00	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	21/04/2024 - 16:02:35	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	300	R\$25,28	R\$ 7.584,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:13:20	TRAMONTINA	TRAMONTINA	300	R\$25,29	R\$ 7.587,00	Sim

0013 - Colheres de sopa, para refeição escolar, material plástico rígido, cor azul.

Fornecedor	CNP/J/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:08:44	COLHERES SOPA	TAUMER INOX	300	R\$3,49	R\$ 1.047,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	19/04/2024 - 14:36:31	R:1213	COLHER INFANTIL PLASTICA AZUL	300	R\$3,49	R\$ 1.047,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:52	PRA FESTA	PRA FESTA	300	R\$3,49	R\$ 1.047,00	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 13:17:56	COLHER DE MESA	original line	300	R\$3,49	R\$ 1.047,00	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	21/04/2024 - 16:02:35	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	300	R\$3,49	R\$ 1.047,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:13:50	TRAMONTINA	TRAMONTINA	300	R\$3,49	R\$ 1.047,00	Sim

0014 - Colheres plásticas, atóxicas, descartáveis, acondicionadas em embalagem plástica com 50 und, com marca registrada.

Fornecedor	CNP/J/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:08:44	COLHERES PLÁSTICA 50 UND	MERCONPLAS	500	R\$4,45	R\$ 2.225,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:52	PRA FESTA	PRA FESTA	500	R\$4,45	R\$ 2.225,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	21/04/2024 - 16:25:07	colher	Strawplast	500	R\$4,45	R\$ 2.225,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:14:20	PLASTIC	PLASTIC	500	R\$4,45	R\$ 2.225,00	Sim

0015 - Colônia Infantil, fragrâncias diversas, embalagem plásticas c/ 120 ml, com marca registrada.

Fornecedor	CNP/J/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
------------	-----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:08:44	COLONIA INFANTIL 120 ML	HALLEY BABY	200	R\$18,62	R\$ 3.724,00	Sim
INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA	37.406.687/0001-70	19/04/2024 - 16:01:50	120ml	Pharmakids	200	R\$18,50	R\$ 3.700,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:52	BARUEL	BARUEL	200	R\$18,62	R\$ 3.724,00	Sim
LETICIA GUIMARAES DAMIAO PINTO	21.806.860/0001-97	21/04/2024 - 12:43:35	Xuxinha	Xuxinha	200	R\$18,62	R\$ 3.724,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.864/0001-95	21/04/2024 - 16:25:22	120	Veneza	200	R\$18,62	R\$ 3.724,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:14:43	FLORA NENEN	FLORA NENEN	200	R\$18,62	R\$ 3.724,00	Sim

0016 - Conjunto de copo tipo taças em vidro(250 ml).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:08:44	CONJUNTO TAÇAS VIDRO 250 ML	NADIR	30	R\$32,47	R\$ 974,10	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:52	NADIR	NADIR	30	R\$32,47	R\$ 974,10	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 13:18:54	conjunto taças	original line	30	R\$32,47	R\$ 974,10	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:15:10	NADIR FIGUEIREDO	NADIR FIGUEIREDO	30	R\$18,62	R\$ 558,60	Sim

0017 - Conjunto de copos, material vidro, aplicação residencial, tipo uso líquidos, capacidade mínima de 430 ml, utilização reutilizável, com 6 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:08:45	CONJUNTO COPOS 430 ML	NADIR	40	R\$48,38	R\$ 1.935,20	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:52	NADIR	NADIR	40	R\$48,38	R\$ 1.935,20	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 13:19:29	copo de vidro	original line	40	R\$48,38	R\$ 1.935,20	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:15:33	NADIR FIGUEIREDO	NADIR FIGUEIREDO	40	R\$48,38	R\$ 1.935,20	Sim

0018 - Contonetes, embalagem caixa contendo 75 unidades, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:08:45	CONTONETES CX 75 UND	COTTON	80	R\$3,12	R\$ 249,60	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	20/04/2024 - 18:46:23	75 UND FLEXIVEL	COTTON	80	R\$31,20	R\$ 2.496,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:52	COTTON	COTTON	80	R\$3,12	R\$ 249,60	Sim
LETICIA GUIMARAES DAMIAO PINTO	21.806.860/0001-97	21/04/2024 - 12:44:32	Polifarma	Polifarma	80	R\$3,12	R\$ 249,60	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 13:20:03	HASTE FLEXIVEL	USEIT	80	R\$3,12	R\$ 249,60	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:16:07	COTONETES	COTONETES	80	R\$3,12	R\$ 249,60	Sim

0019 - Copo de vidro, tipo americano, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:08:45	COPO VIDRO	NADIR	150	R\$2,41	R\$ 361,50	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	19/04/2024 - 14:38:33	R:2010 190ML AMERICANO	NADIR	150	R\$2,41	R\$ 361,50	Sim



THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:52	NADIR	NADIR	150	R\$2,41	R\$ 361,50	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 13:20:33	copo de vidro	original line	150	R\$5,63	R\$ 844,50	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:18:34	NADIR FIGUEIREDO	NADIR FIGUEIREDO	150	R\$2,41	R\$ 361,50	Sim

0020 - Copo para refeição escolar, capacidade de 250ml, material plástico rígido, pigmentação homogênea em toda a peça, cor azul.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:08:45	COPO REFEIÇÃO 250 ML	MERCONPLAS	400	R\$5,63	R\$ 2.252,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	19/04/2024 - 14:36:31	R:160 250ML	ERCAPLAST	400	R\$5,63	R\$ 2.252,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:52	MERCOPLAS	MERCOPLAS	400	R\$5,63	R\$ 2.252,00	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 13:21:29	CANECA PLASTICA	kit merenda	400	R\$5,63	R\$ 2.252,00	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	21/04/2024 - 16:02:35	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	400	R\$5,63	R\$ 2.252,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:16:56	NADIR FIGUEIREDO	NADIR FIGUEIREDO	400	R\$5,63	R\$ 2.252,00	Sim

0021 - Copo plástico, atóxico, descartável, pacote c/ 100 unidades com capacidade para 180 ml, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:08:46	COPO PLÁSTICO PCT 100 UND 180 ML	MERCONPLAS	3.500	R\$5,81	R\$ 20.335,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:52	CRISTAL COPO	CRISTAL COPO	3.500	R\$5,81	R\$ 20.335,00	Sim
PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42.658.057/0001-93	20/04/2024 - 13:30:05	crystal copo	crystal copo	3.500	R\$5,29	R\$ 18.515,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	21/04/2024 - 00:29:59	Copo 180ML pct c/100	HAPPY / TOTALPLAS / MINAPLAST	3.500	R\$9,90	R\$ 34.650,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	21/04/2024 - 16:25:44	180	Cristal	3.500	R\$5,81	R\$ 20.335,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:17:29	PLASTIC	PLASTIC	3.500	R\$5,81	R\$ 20.335,00	Sim

0022 - Copo plástico, atóxico, descartável, pacote c/ 100 unidades com capacidade para 250 ml, gramatura de 220 g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:08:46	COPO PLÁSTICO PCT 100 UND 250 ML	MERCONPLAS	1.300	R\$8,08	R\$ 10.504,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:52	CRISTAL COPO	CRISTAL COPO	1.300	R\$8,08	R\$ 10.504,00	Sim
PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42.658.057/0001-93	20/04/2024 - 13:30:46	crystal copo	crystal copo	1.300	R\$6,09	R\$ 7.917,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	21/04/2024 - 00:30:22	Copo 250ML pct c/100	HAPPY / TOTALPLAS / MINAPLAST	1.300	R\$10,00	R\$ 13.000,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	21/04/2024 - 16:25:58	250	Cristal	1.300	R\$8,08	R\$ 10.504,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:18:00	PLASTIC	PLASTIC	1.300	R\$8,08	R\$ 10.504,00	Sim

0023 - Copo plástico, atóxico, descartável, pacote c/ 100 unidades com capacidade para 50 ml.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:08:46	COPO PLÁSTICO PCT 100 UND 50 ML	MERCONPLAS	1.200	R\$4,06	R\$ 4.872,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:52	CRISTAL COPO	CRISTAL COPO	1.200	R\$4,06	R\$ 4.872,00	Sim
PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42.656.057/0001-93	20/04/2024 - 13:31:37	crystal copo	crystal copo	1.200	R\$3,89	R\$ 4.668,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	21/04/2024 - 00:30:43	Copo 50ML pct c/100	HAPPY / TOTALPLAS / MINAPLAST	1.200	R\$6,00	R\$ 7.200,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	21/04/2024 - 16:26:14	50ml	Cristal	1.200	R\$4,06	R\$ 4.872,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:18:29	PLASTIC	PLASTIC	1.200	R\$4,06	R\$ 4.872,00	Sim

0024 - Creme dental bisnaga com 90 g, acondicionado em caixa, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:08:47	CREME DENTAL 90 G	ICE CLEAN	400	R\$3,83	R\$ 1.532,00	Sim
INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA	37.406.687/0001-70	19/04/2024 - 16:01:50	90g	Iceclean	400	R\$3,80	R\$ 1.520,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:52	COLGATE	COLGATE	400	R\$3,83	R\$ 1.532,00	Sim
LETICIA GUIMARAES DAMIAO PINTO	21.806.860/0001-97	21/04/2024 - 12:53:00	Close-up	Close-up	400	R\$3,83	R\$ 1.532,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	21/04/2024 - 16:26:27	90g	Ice fresh	400	R\$3,83	R\$ 1.532,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:18:51	ORAL B	ORAL B	400	R\$3,83	R\$ 1.532,00	Sim

0025 - Desinfetante/germicida à base de o-benzil-p-clorofenol ou cloreto de didecil dimetil amônio e cloreto de alquil propil de dimetil benzil amônio, com aroma de pinho, em frascos transparentes de 500 ml, com tampa abre/fecha, marca com registro no ministério da saúde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:08:46	DESINFETANTE 500 ML	MAXLIMP	1.500	R\$3,95	R\$ 5.925,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:52	NOVO BRILHO	NOVO BRILHO	1.500	R\$3,95	R\$ 5.925,00	Sim
PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA.	42.656.057/0001-93	20/04/2024 - 13:32:19	novo brilho	novo brilho	1.500	R\$2,99	R\$ 4.485,00	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 13:23:40	DESINFETANTE LIQUIDO	conde	1.500	R\$3,95	R\$ 5.925,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	21/04/2024 - 16:26:43	500ml	Marca Própria	1.500	R\$3,95	R\$ 5.925,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:19:18	NOVO REINO	NOVO REINO	1.500	R\$3,95	R\$ 5.925,00	Sim

0026 - Desinfetante/germicida, com aroma lavanda, em embalagens transparentes de 2 litros, com tampa rosqueável, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:08:46	DESINFETANTE 2 LITROS	MAXLIMP	2.000	R\$6,83	R\$ 13.660,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:52	LA VILLE	LA VILLE	2.000	R\$6,83	R\$ 13.660,00	Sim



PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42.658.057/0001-93	20/04/2024 - 13:34:31	novo brilho	novo brilho	2.000	R\$5,99	R\$ 11.980,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	21/04/2024 - 00:31:44	Desinf 2L	Alice denta	2.000	R\$7,00	R\$ 14.000,00	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 13:24:13	DESINFETANTE LIQUIDO	bufalo	2.000	R\$6,83	R\$ 13.660,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	21/04/2024 - 16:26:58	2l	Marca Própria	2.000	R\$6,83	R\$ 13.660,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:19:39	NOVO REINO	NOVO REINO	2.000	R\$6,83	R\$ 13.660,00	Sim

0027 - Desodorante p/ sanitário, tipo pedra, c/ embalagem de 40 g, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:08:47	DESODORANTE 40 G	PANDA	600	R\$3,39	R\$ 2.034,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:52	QUASAR	QUASAR	600	R\$3,39	R\$ 2.034,00	Sim
PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42.658.057/0001-93	20/04/2024 - 13:35:01	sany	sany	600	R\$2,99	R\$ 1.794,00	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 13:24:53	DESINFETANTE	sampa clean	600	R\$3,39	R\$ 2.034,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	21/04/2024 - 16:27:12	40g	Adfor	600	R\$3,39	R\$ 2.034,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:20:04	DESODOR	DESODOR	600	R\$3,95	R\$ 2.370,00	Sim

0028 - Detergente líquido neutro biodegradável, embalagens transparentes de 2 litros, com tampa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:08:47	DETERGENTE 2 LITROS	MAXLIMP	1.200	R\$8,47	R\$ 10.164,00	Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	39.500.536/0001-01	19/04/2024 - 18:56:25	UNIDADE	JANGADA	1.200	R\$8,47	R\$ 10.164,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:53	LA VILLE	LA VILLE	1.200	R\$8,47	R\$ 10.164,00	Sim
PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42.658.057/0001-93	20/04/2024 - 13:35:47	novo brilho	novo brilho	1.200	R\$6,49	R\$ 7.788,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	21/04/2024 - 00:32:08	Detergente 2L	Alice Delta	1.200	R\$7,00	R\$ 8.400,00	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 13:25:29	DETERGENTE LIQUIDO	VALENCIA	1.200	R\$8,47	R\$ 10.164,00	Sim
BRUNA COSTA DA SILVA	17.519.842/0001-57	21/04/2024 - 15:20:18	detergente	limpar	1.200	R\$15,00	R\$ 18.000,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	21/04/2024 - 16:27:26	2l	Marca Própria	1.200	R\$8,47	R\$ 10.164,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:20:28	NOVO REINO	NOVO REINO	1.200	R\$8,47	R\$ 10.164,00	Sim

0029 - Detergente líquido, neutro, biodegradável, em frascos transparentes de 500 ml, com tampa, com registro ministério da saúde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:08:52	DETERGENTE 500 ML	MAXLIMP	1.200	R\$3,12	R\$ 3.744,00	Sim



THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:53	NOVO BRILHO	NOVO BRILHO	1.200	R\$3,12	R\$ 3.744,00	Sim
PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42.856.057/0001-93	20/04/2024 - 13:36:35	novo brilho	novo brilho	1.200	R\$1,89	R\$ 2.268,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	21/04/2024 - 00:32:34	Detergente 500ML	Sao marcos	1.200	R\$3,00	R\$ 3.600,00	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 13:26:08	DETERGENTE LIQUIDO	conde	1.200	R\$3,12	R\$ 3.744,00	Sim
BRUNA COSTA DA SILVA	17.519.842/0001-57	21/04/2024 - 15:23:56	detergente líquido neutro biodegradável	limpar	1.200	R\$8,00	R\$ 9.600,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	21/04/2024 - 16:27:42	500ml	Marca Própria	1.200	R\$3,12	R\$ 3.744,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:20:52	NOVO REINO	NOVO REINO	1.200	R\$3,12	R\$ 3.744,00	Sim

0030 - Escova dental infantil, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:08:52	ESCOVA DENTAL	ICE CLEAN	400	R\$4,62	R\$ 1.848,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	19/04/2024 - 14:36:32	R:3173 INFANTIL	CONDOR	400	R\$4,62	R\$ 1.848,00	Sim
INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA	37.406.687/0001-70	19/04/2024 - 16:01:50	Infantil	Medfio	400	R\$3,90	R\$ 1.560,00	Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	39.500.536/0001-01	19/04/2024 - 18:56:25	UNIDADE	MEDFIO	400	R\$4,62	R\$ 1.848,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:53	CONDOR	CONDOR	400	R\$4,62	R\$ 1.848,00	Sim
LETICIA GUIMARAES DAMIAO PINTO	21.806.860/0001-97	21/04/2024 - 12:54:38	Kess	Kess	400	R\$4,62	R\$ 1.848,00	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 13:26:43	escova dental	dental k	400	R\$4,62	R\$ 1.848,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:21:17	ORAL B	ORAL B	400	R\$4,62	R\$ 1.848,00	Sim

0031 - Esfregão de lã de aço c/ embalagem contendo no mínimo 08 unidades cada; com peso mínimo de 44g, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:08:52	LÃ DE AÇO 44G	LUSTRO	500	R\$2,45	R\$ 1.225,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:53	ASSOLAN	ASSOLAN	500	R\$2,45	R\$ 1.225,00	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 13:28:03	esponja lã de aço	vega steel	500	R\$2,45	R\$ 1.225,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	21/04/2024 - 16:28:28	44g	Assolan	500	R\$2,45	R\$ 1.225,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:21:45	LIMPAMIL	LIMPAMIL	500	R\$2,45	R\$ 1.225,00	Sim

0032 - Esponja plástica para limpeza com duas camadas distintas (dupla face) medindo, no mínimo 10 x 7 x 2 cm cada, embalagem plástica contendo 1 unidade, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:08:52	ESPONJA PLÁSTICA 1 UND	BRILHUS	500	R\$0,84	R\$ 420,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:53	WISH	WISH	500	R\$0,84	R\$ 420,00	Sim



S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 13:28:37	ESPONJA DUPLA FACE	esponflora	500	R\$0,84	R\$ 420,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	21/04/2024 - 16:28:42	dupla face	Brilhus	500	R\$0,84	R\$ 420,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:22:07	LIMPAMIL	LIMPAMIL	500	R\$0,84	R\$ 420,00	Sim

0033 - Faca de metal para refelções, tamanho padrão.

Fornecedor	CNP/JCPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:08:53	FACA METAL	TAUMER INOX	150	R\$4,50	R\$ 675,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	19/04/2024 - 14:36:32	GP415 21CM	GP INOX	150	R\$4,50	R\$ 675,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:53	CHINA	CHINA	150	R\$4,50	R\$ 675,00	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 13:29:00	FACA DE MESA	original line	150	R\$4,50	R\$ 675,00	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	21/04/2024 - 16:02:35	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	150	R\$4,50	R\$ 675,00	Sim

0034 - Faca para corte de carnes, 10 polegadas, com lâmina em material aço inoxidável, cabo em material polipropileno anatômico na cor branca.

Fornecedor	CNP/JCPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:08:53	FACA CORTE 10 POLEGADAS	TAUMER INOX	10	R\$48,26	R\$ 482,60	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	19/04/2024 - 14:36:32	5773 10"	KE HOME	10	R\$48,26	R\$ 482,60	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:53	MUNDIAL	MUNDIAL	10	R\$48,26	R\$ 482,60	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 13:29:28	FACA	original line	10	R\$48,26	R\$ 482,60	Sim

0035 - Faca para corte de carnes, 12 polegadas, com lâmina em material aço inoxidável, cabo em material polipropileno anatômico na cor branca.

Fornecedor	CNP/JCPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:08:54	FACA CORTE 12 POLEGADAS	TAUMER INOX	10	R\$56,13	R\$ 561,30	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	19/04/2024 - 14:36:32	SL03224 12"	ORIGINAL LINE	10	R\$56,13	R\$ 561,30	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:53	MUNDIAL	MUNDIAL	10	R\$56,13	R\$ 561,30	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 13:31:54	facas	original line	10	R\$56,13	R\$ 561,30	Sim

0036 - Facas plásticas, atóxicas, descartáveis, acondicionadas em embalagem plástica, com marca registrada.

Fornecedor	CNP/JCPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:08:55	FACAS PLÁSTICAS	MERCONPLAS	200	R\$4,91	R\$ 982,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:53	PRA FESTA	PRA FESTA	200	R\$4,91	R\$ 982,00	Sim

0037 - Fervedor elétrico 220 v, com marca registrada.

Fornecedor	CNP/JCPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:08:55	FERVEDOR ELÉTRICO	MONDIAL	10	R\$45,54	R\$ 455,40	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:53	BALDUINO	BALDUINO	10	R\$45,54	R\$ 455,40	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 13:34:28	farvedor	startools	10	R\$45,54	R\$ 455,40	Sim

0038 - Flanela para limpeza em algodão tipo pano de chão, na cor branca, formato mínimo de 42 x70 cm, com as bordas chuleadas, c/ marca registrada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:08:56	FLANELA	MC	300	R\$3,52	R\$ 1.056,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:53	FLANEBERG	FLANEBERG	300	R\$3,52	R\$ 1.056,00	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 13:35:03	FLANELA	nova era	300	R\$3,52	R\$ 1.056,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	21/04/2024 - 16:29:00	42x70	Roma	300	R\$3,52	R\$ 1.056,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:22:37	LIMPAMIL	LIMPAMIL	300	R\$3,52	R\$ 1.056,00	Sim

0039 - Flanela para limpeza, formato mínimo de 30 x 50 cm, c/ marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:08:56	FLANELA	MC	50	R\$3,93	R\$ 196,50	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	19/04/2024 - 14:36:32	38X48 FLANELA	INTEXTIL	50	R\$3,93	R\$ 196,50	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:53	FLANEBERG	FLANEBERG	50	R\$3,93	R\$ 196,50	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 13:35:32	FLANELA	nova era	50	R\$3,93	R\$ 196,50	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	21/04/2024 - 16:29:12	30x50	Roma	50	R\$3,93	R\$ 196,50	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:22:59	LIMPAMIL	LIMPAMIL	50	R\$3,93	R\$ 196,50	Sim

0040 - Fósforo em caixas, pacote c/ 10 caixas com aproximadamente 40 palitos cada, com certificação INMETRO, c/ marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:08:57	FÓSFORO PCT 10 UND	OLHO	200	R\$3,42	R\$ 684,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:53	ARGOS	ARGOS	200	R\$3,42	R\$ 684,00	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 13:36:00	fo	parana	200	R\$3,42	R\$ 684,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	21/04/2024 - 16:29:24	fósforo	Billta	200	R\$3,42	R\$ 684,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:23:21	ARGOS	ARGOS	200	R\$3,42	R\$ 684,00	Sim

0041 - Garfo de metal para refeições, tamanho padrão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	18/04/2024 - 12:08:57	GARFO METAL	TAUMER INOX	150	R\$4,48	R\$ 672,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	19/04/2024 - 14:36:41	GP 417 18,5CM	GP INOX	150	R\$4,48	R\$ 672,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001- 07	20/04/2024 - 10:26:53	CHINA	CHINA	150	R\$4,48	R\$ 672,00	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001- 20	21/04/2024 - 13:36:27	garfo de mesa	original line	150	R\$4,48	R\$ 672,00	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001- 81	21/04/2024 - 16:02:35	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	150	R\$4,48	R\$ 672,00	Sim

0042 - GARFO, para refeição, descartável, em poliestireno, resistente, cristal, comprimento 18 cm, com variação de +/- 1 cm. Embalagem: pacote com 50 unidades, com dados de identificação do produto e marca do fabricante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	18/04/2024 - 12:08:57	GARFO REFEIÇÃO	STRAWPLAST	200	R\$4,63	R\$ 926,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001- 07	20/04/2024 - 10:26:53	PRA FESTA	PRA FESTA	200	R\$4,63	R\$ 926,00	Sim

0043 - Garrafa térmica para café, com capacidade para 1 litro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	18/04/2024 - 12:08:57	GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO	SOPRANO	15	R\$47,45	R\$ 711,75	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	19/04/2024 - 14:36:41	1L DE ROSCA PLASTICA	MOR	15	R\$47,45	R\$ 711,75	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001- 07	20/04/2024 - 10:26:53	ALADIN	ALADIN	15	R\$47,45	R\$ 711,75	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001- 20	21/04/2024 - 13:37:07	garrafa termica	unitem	15	R\$47,45	R\$ 711,75	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001- 95	21/04/2024 - 16:29:46	1l	Mor	15	R\$47,45	R\$ 711,75	Sim

0044 - Garrafa térmica para café, com capacidade para 500 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	18/04/2024 - 12:08:58	GARRAFA TÉRMICA 500 ML	SOPRANO	15	R\$43,48	R\$ 652,20	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	19/04/2024 - 14:36:41	500ML DE ROSCA	SOPRANO	15	R\$43,48	R\$ 652,20	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001- 07	20/04/2024 - 10:26:53	ALADIN	ALADIN	15	R\$43,48	R\$ 652,20	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001- 20	21/04/2024 - 13:37:42	garrafa termica	unitem	15	R\$43,48	R\$ 652,20	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001- 95	21/04/2024 - 16:29:59	500	Mer	15	R\$43,48	R\$ 652,20	Sim

0045 - Lençinhos de Papel, dimensões 14MMX14MM, acondicionados em embalagem plástica transparente, contendo 50 unidades, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	18/04/2024 - 12:08:58	LENCINHOS PAPEL	ELITE	500	R\$3,26	R\$ 1.630,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001- 07	20/04/2024 - 10:26:53	ELLI	ELLI	500	R\$3,26	R\$ 1.630,00	Sim



RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:24:07	MILLY	MILLY	500	R\$3,26	R\$ 1.630,00	Sim
---------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	-----	---------	--------------	-----

0048 - Limpa Vidros, líquido, embalagem plástica contendo 200 ml, com marca registrada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:08:59	LIMPA VIDROS 200 ML	MAXLIMP	200	R\$8,16	R\$ 1.632,00	Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	39.500.536/0001-01	19/04/2024 - 18:56:25	UNIDADE	JANGADA	200	R\$8,16	R\$ 1.632,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:53	DRAGÃO	DRAGÃO	200	R\$8,16	R\$ 1.632,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.863.922/0001-57	21/04/2024 - 00:33:25	Limpavidros 500ML	Delta alice	200	R\$7,00	R\$ 1.400,00	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 13:38:30	limpa vidros	bufalo	200	R\$8,16	R\$ 1.632,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	21/04/2024 - 16:30:14	200	Marca Própria	200	R\$8,16	R\$ 1.632,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:24:33	SÃO MARCOS	SÃO MARCOS	200	R\$8,16	R\$ 1.632,00	Sim

0047 - Lustra móveis, líquido, embalagem plástica contendo 200 ml, c/ tampa abre/fecha, e marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:09:00	LUSTRA MÓVEIS 200 ML	PANDA	200	R\$6,96	R\$ 1.392,00	Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	39.500.536/0001-01	19/04/2024 - 18:56:25	UNIDADE	PANDA	200	R\$6,96	R\$ 1.392,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:53	DESTAC	DESTAC	200	R\$6,96	R\$ 1.392,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.863.922/0001-57	21/04/2024 - 00:33:50	Lustra moveis 200ML	Alice Delta	200	R\$10,00	R\$ 2.000,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	21/04/2024 - 16:31:00	200	Ypê	200	R\$6,96	R\$ 1.392,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:24:58	LUSTRA MÓVEIS	LUSTRA MÓVEIS	200	R\$6,96	R\$ 1.392,00	Sim

0048 - Pá coletora fixo, tipo concha, com coletor medindo aproximadamente 20 cm x 20 cm e cabo de no mínimo 60 cm, ambos de plástico resistente, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:09:00	PÁ LIXO 60 CM	CRISTAL	100	R\$19,62	R\$ 1.962,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:53	VÓ MINA	VÓ MINA	100	R\$19,62	R\$ 1.962,00	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 13:39:04	pa de lixo	injeplastec	100	R\$19,62	R\$ 1.962,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	21/04/2024 - 16:31:13	Pá	Do lar	100	R\$19,62	R\$ 1.962,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:25:35	SERTÃOPLAST	SERTÃOPLAST	100	R\$19,62	R\$ 1.962,00	Sim

0049 - Painela de pressão, capacidade mínima de 10 litros, confeccionada em alumínio polido, com válvula e trava de segurança com pegadores em material atóxico e resistente, com borracha de vedação, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:09:00	PANELA PRESSÃO 10 LITROS	ALUMINIO ABC	10	R\$173,67	R\$ 1.736,70	Sim



COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	19/04/2024 - 14:36:42	R:420 F.INTERNO 10L	ASJ	10	R\$173,67	R\$ 1.736,70	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001- 07	20/04/2024 - 10:26:53	PANELUX	PANELUX	10	R\$173,67	R\$ 1.736,70	Sim
PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42.656.057/0001- 93	20/04/2024 - 13:38:15	bauduino	bauduino	10	R\$173,00	R\$ 1.730,00	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001- 20	21/04/2024 - 13:41:52	panela de pressao	sao jorge - abc	10	R\$173,67	R\$ 1.736,70	Sim
RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA	49.495.719/0001- 30	22/04/2024 - 08:21:39	1202-10	fulgor	10	R\$400,00	R\$ 4.000,00	Sim

0050 - Papel higiênico macio, 100% fibras naturais, picotado, folha simples na cor branca (100% branca), neutro, de primeira qualidade, rolos medindo 30mx10cm cada. A embalagem deverá ter boa visibilidade do produto. Com marca registrada. embalagem com 4 pacote

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	18/04/2024 - 12:09:01	PAPEL HIGIENICO PCT 4 UND	COALA	1.300	R\$4,63	R\$ 6.019,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001- 07	20/04/2024 - 10:26:53	FOFEX	FOFEX	1.300	R\$4,63	R\$ 6.019,00	Sim
PEREIRA E, FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA.	42.656.057/0001- 93	20/04/2024 - 13:39:16	floral	floral	1.300	R\$2,99	R\$ 3.887,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001- 57	21/04/2024 - 14:03:11	PAPEL HIG	IPEL	1.300	R\$15,00	R\$ 19.500,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001- 95	21/04/2024 - 16:31:33	30x10	Dubele	1.300	R\$4,63	R\$ 6.019,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001- 28	22/04/2024 - 08:26:04	FOFEX	FOFEX	1.300	R\$4,63	R\$ 6.019,00	Sim

0051 - Papel toalha macio, branco, não alérgico, sem impurezas, pacote contendo 2 rolos, c/ marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	18/04/2024 - 12:09:01	PAPEL TOALHA 2 ROLOS	DUBELLE	400	R\$5,04	R\$ 2.016,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001- 07	20/04/2024 - 10:26:53	CAPRICE	CAPRICE	400	R\$5,04	R\$ 2.016,00	Sim
PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42.656.057/0001- 93	20/04/2024 - 13:40:28	absolute	absolute	400	R\$4,99	R\$ 1.996,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001- 95	21/04/2024 - 16:31:49	Papel toalha	Dubele	400	R\$5,04	R\$ 2.016,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001- 28	22/04/2024 - 08:26:55	SNOOB	SNOOB	400	R\$4,63	R\$ 1.852,00	Sim

0052 - Plástico encerado para mesa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	18/04/2024 - 12:09:01	PLÁSTICO P/MESA	Mdecora	50	R\$15,13	R\$ 756,50	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001- 07	20/04/2024 - 10:26:53	MUNDIAL	MUNDIAL	50	R\$15,13	R\$ 756,50	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001- 20	21/04/2024 - 13:44:53	plastico para mesa	PLASSOL	50	R\$15,13	R\$ 756,50	Sim

0053 - Polidor de alumínio, composto de coadjuvante, sequestrante, conservante, corante e água, tampa de abre/fecha, embalagem de 500 ml cada, c/ marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2008



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	18/04/2024 - 12:09:02	POLIDOR ALUMINIO 500 ML	MAXLIMP	200	R\$3,46	R\$ 692,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001- 07	20/04/2024 - 10:26:53	NOVO BRILHO	NOVO BRILHO	200	R\$3,46	R\$ 692,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001- 95	21/04/2024 - 16:32:04	500ml	Marca Própria	200	R\$3,46	R\$ 692,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001- 28	22/04/2024 - 08:27:22	SÃO MARCOS	SÃO MARCOS	200	R\$3,46	R\$ 692,00	Sim

0054 - Prato para refeição escolar, material plástico rígido, pigmentação homogênea em toda a peça, cor azul, formato arredondado, com 23 cm de diâmetro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	18/04/2024 - 12:09:02	PRATO REFEIÇÃO ESCOLAR	MERCONPLAS	300	R\$5,14	R\$ 1.542,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.908.038/0001- 60	19/04/2024 - 14:36:43	R:1189 600ML	ERCAPLAST	300	R\$5,14	R\$ 1.542,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001- 07	20/04/2024 - 10:26:53	MERCOPLAS	MERCOPLAS	300	R\$5,14	R\$ 1.542,00	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001- 20	21/04/2024 - 13:45:57	PRATO INFANTIL	kit merenda	300	R\$5,14	R\$ 1.542,00	Sim
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001- 81	21/04/2024 - 16:02:35	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	300	R\$5,14	R\$ 1.542,00	Sim

0055 - Prato para sopa, material vidro resistente, com aprox. 22 cm, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	18/04/2024 - 12:09:04	PRATO SOPA 22CM	NADIR	300	R\$7,28	R\$ 2.184,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001- 07	20/04/2024 - 10:26:53	DURALEX	DURALEX	300	R\$7,28	R\$ 2.184,00	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001- 20	21/04/2024 - 13:46:25	prato fundo	original line	300	R\$7,28	R\$ 2.184,00	Sim

0056 - Prato plástico, atóxico, descartável, tipo fundo, nº 12, pacote c/ 12 unidades, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	18/04/2024 - 12:09:04	PRATO PLÁSTICO Nº12 PCT 12 UND	TRIK TRIK	500	R\$4,92	R\$ 2.460,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001- 07	20/04/2024 - 10:26:53	CRISTAL COPO	CRISTAL COPO	500	R\$4,92	R\$ 2.460,00	Sim

0057 - Prato plástico, descartável, atóxico, tipo raso, 21 cm, marca registrada. Pact c/10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	18/04/2024 - 12:09:04	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PCT 10 UND	TRIK TRIK	500	R\$4,34	R\$ 2.170,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001- 07	20/04/2024 - 10:26:53	CRISTAL COPO	CRISTAL COPO	500	R\$4,34	R\$ 2.170,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001- 95	21/04/2024 - 16:32:21	21	Strawplast	500	R\$4,34	R\$ 2.170,00	Sim

0058 - Querosene comum, embalagem contendo 900 ml, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	18/04/2024 - 12:09:04	QUEROSENE 900 ML	KO	100	R\$19,79	R\$ 1.979,00	Sim



THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:53	LIDER	LIDER	100	R\$19,79	R\$ 1.979,00	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 13:47:03	querosene	bufalo	100	R\$19,79	R\$ 1.979,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	21/04/2024 - 16:32:35	900ml	Marca Própria	100	R\$19,79	R\$ 1.979,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:28:11	LIMPAMIL	LIMPAMIL	100	R\$19,79	R\$ 1.979,00	Sim

0059 - Rodo plástico, uso doméstico, c/ cabo rosqueável, medindo aprox. 40 cm, c/ marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:09:04	RODO PLÁSTICO 40 CM	CRISTAL	150	R\$8,96	R\$ 1.344,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:53	VÓ MINA	VÓ MINA	150	R\$8,96	R\$ 1.344,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	21/04/2024 - 00:34:24	Rodo 40cm	Vassouras da casa	150	R\$15,00	R\$ 2.250,00	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 13:50:13	rodo	caçara	150	R\$8,96	R\$ 1.344,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	21/04/2024 - 16:32:49	40	Bom d'agua	150	R\$8,96	R\$ 1.344,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:28:52	LIMPAMIL	LIMPAMIL	150	R\$8,96	R\$ 1.344,00	Sim

0060 - Sabão em barra, azul, sólido, p/ limpeza em geral, barra de 1 kg, c/ marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:09:05	SABÃO BARRA 1 KG	PRAIME	600	R\$12,13	R\$ 7.278,00	Sim
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	39.500.538/0001-01	19/04/2024 - 18:58:25	BARRA	RISO	600	R\$12,13	R\$ 7.278,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:53	NOVO REINO	NOVO REINO	600	R\$12,13	R\$ 7.278,00	Sim
PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42.656.057/0001-93	20/04/2024 - 13:44:54	novo brilho	novo brilho	600	R\$8,99	R\$ 5.394,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	21/04/2024 - 16:33:03	1kg	Absoluto	600	R\$12,13	R\$ 7.278,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:29:15	NOVO REINO	NOVO REINO	600	R\$12,13	R\$ 7.278,00	Sim

0061 - Sabão em pó, p/ limpeza geral, alvejante não aplicável, embalagem caixa de 500 g, c/ marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:09:05	SABÃO PÓ 500G	PRAIME	2.200	R\$5,53	R\$ 12.166,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:53	ALA	ALA	2.200	R\$5,53	R\$ 12.166,00	Sim
PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42.656.057/0001-93	20/04/2024 - 13:46:07	novo reino	novo reino	2.200	R\$3,49	R\$ 7.678,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	21/04/2024 - 00:34:50	500G	Sao marcos tituta	2.200	R\$6,00	R\$ 13.200,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	21/04/2024 - 16:33:22	500g	São Marcos	2.200	R\$5,53	R\$ 12.166,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:29:49	ALA	ALA	2.200	R\$6,89	R\$ 15.158,00	Sim



0062 - Saco branco, de algodão, alvejado, duplo, med. 74 x 45 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:09:06	SACO BRANCO 74X45CM	SÃO JOSÉ	600	R\$6,89	R\$ 4.134,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	19/04/2024 - 14:36:44	50X80	INTEXTIL	600	R\$6,89	R\$ 4.134,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:53	SÃO CRISTOVÃO	SÃO CRISTOVÃO	600	R\$6,89	R\$ 4.134,00	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 13:51:24	PANO DE CHÃO	caebi	600	R\$6,89	R\$ 4.134,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	21/04/2024 - 16:33:36	74x45	Roma	600	R\$6,89	R\$ 4.134,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:30:17	PLASTIC	PLASTIC	600	R\$6,89	R\$ 4.134,00	Sim

0063 - Saco para lixo, com capacidade para 100 litros, material plástico, na cor preta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:09:06	SACO LIXO 100 LITROS	DONAPACK	500	R\$16,48	R\$ 8.240,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:53	UNIPLAST	UNIPLAST	500	R\$16,48	R\$ 8.240,00	Sim
PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42.658.057/0001-93	20/04/2024 - 13:50:08	plasvalle	plasvalle	500	R\$12,49	R\$ 6.245,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	21/04/2024 - 16:33:51	100l	Dona Pack	500	R\$16,48	R\$ 8.240,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:30:40	BRASILEIRINHO	BRASILEIRINHO	500	R\$16,48	R\$ 8.240,00	Sim

0064 - Saco para lixo, com capacidade para 30 lts, frd. C/ 100 und. plástico, pç. única.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:09:06	SACO LIXO 30 LITROS	DONAPACK	500	R\$29,13	R\$ 14.565,00	Sim
LUCIANA COELHO GOMES 35201367836	28.611.635/0001-44	19/04/2024 - 15:17:04	30 LITROS/PRETO	COELHO/WR	500	R\$29,13	R\$ 14.565,00	Sim
ERIMAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	11.463.608/0001-79	19/04/2024 - 16:27:03	PACOTE 100,00 UN	ERIPLAST	500	R\$29,13	R\$ 14.565,00	Não
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:53	UNIPLAST	UNIPLAST	500	R\$29,13	R\$ 14.565,00	Sim
PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42.656.057/0001-93	20/04/2024 - 13:52:17	plasvalle	plasvalle	500	R\$15,99	R\$ 7.995,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	21/04/2024 - 00:35:20	SC c/100 - 40L	Donapack	500	R\$8,00	R\$ 4.000,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	21/04/2024 - 16:34:04	30l	Dona Pack	500	R\$29,13	R\$ 14.565,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:31:09	BRASILEIRINHO	BRASILEIRINHO	500	R\$29,13	R\$ 14.565,00	Sim

0065 - Saco para lixo, com capacidade para 50 lts, frd. C/ 100 und. plástico, pç. única.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:09:07	SACO LIXO 50 LITROS	DONAPACK	500	R\$31,26	R\$ 15.630,00	Sim



LUCIANA COELHO GOMES 35201367836	28.811.835/0001-44	19/04/2024 - 15:17:06	50 LITROS/PRETO	COELHOWR	500	R\$31,26	R\$ 15.630,00	Sim
ERIMAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	11.463.608/0001-79	19/04/2024 - 16:27:03	PACOTE 100,00 UN	ERIPLAST	500	R\$31,26	R\$ 15.630,00	Não
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:53	UNIPLAST	UNIPLAST	500	R\$31,26	R\$ 15.630,00	Sim
PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42.656.057/0001-93	20/04/2024 - 13:54:16	plasvalle	plasvalle	500	R\$31,00	R\$ 15.500,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	21/04/2024 - 00:35:43	SC c/100 - 60L	Donapack	500	R\$11,00	R\$ 5.500,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	21/04/2024 - 16:34:20	50l	Dona Pack	500	R\$31,26	R\$ 15.630,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:31:29	BRASILEIRINHO	BRASILEIRINHO	500	R\$31,26	R\$ 15.630,00	Sim

0066 - Sacola plástica com capacidade para 10 Kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:09:07	SACO LIXO 10 LITROS	DONAPACK	500	R\$15,95	R\$ 7.975,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:53	UNIPLAST	UNIPLAST	500	R\$15,95	R\$ 7.975,00	Sim
PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42.656.057/0001-93	20/04/2024 - 13:55:27	sertaneja	sertaneja	500	R\$15,95	R\$ 7.975,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	21/04/2024 - 16:34:45	10kg	Campinense	500	R\$15,95	R\$ 7.975,00	Sim

0067 - Tacho nº 35, material em alumínio, com orla e alças em alumínio reforçado, com diâmetro de 35 cm, altura de aprox. 13,5 cm e com volume para aprox. 9,25 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:09:07	TACHO Nº35	ALUMINIO ABC	20	R\$143,33	R\$ 2.866,60	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	19/04/2024 - 14:36:43	R:1332 N35 10LTS	ALUMINIO CAROL	20	R\$143,33	R\$ 2.866,60	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:53	BALDUINO	BALDUINO	20	R\$143,33	R\$ 2.866,60	Sim

0068 - Vassoura comum de palha.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:09:07	VASSOURA PALHA	CRISTAL	600	R\$3,16	R\$ 1.896,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:53	APARECIDA	APARECIDA	600	R\$3,16	R\$ 1.896,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	21/04/2024 - 00:36:01	Vassoura piaçava	Vassouras da casa	600	R\$20,00	R\$ 12.000,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:31:53	VASSOURAL	VASSOURAL	600	R\$3,16	R\$ 1.896,00	Sim

0069 - Vassoura de nylon, uso doméstico, plástico, medindo aprox. 30 cm c/ cabo rosqueável (tipo noviça), c/ marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:09:07	VASSOURA NYLON 30 CM	CRISTAL	100	R\$10,60	R\$ 1.060,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:53	CONDOR	CONDOR	100	R\$10,60	R\$ 1.060,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	21/04/2024 - 00:36:13	Vassoura Cerdas	Vassoura da casa	100	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim



S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 13:57:47	VASSOURA	caçara	100	R\$10,60	R\$ 1.060,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	21/04/2024 - 16:35:08	30	Rainha	100	R\$10,60	R\$ 1.060,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:32:19	LIMPAMIL	LIMPAMIL	100	R\$10,60	R\$ 1.060,00	Sim

0070 - Vassoura de pêlo, uso doméstico, plástico, unidade medindo aprox. 30 cm c/ cabo rosqueável (tipo noviça), com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:09:09	VASSOURA 30 CM	CRISTAL	200	R\$11,18	R\$ 2.236,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:53	CONDOR	CONDOR	200	R\$11,18	R\$ 2.236,00	Sim
PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42.656.057/0001-93	20/04/2024 - 13:58:10	sertao plastico	sertao plastico	200	R\$11,00	R\$ 2.200,00	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 13:58:09	VASSOURA	caçara	200	R\$11,18	R\$ 2.232,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	21/04/2024 - 16:35:21	30cm	Mundial	200	R\$11,18	R\$ 2.236,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:32:44	LIMPAMIL	LIMPAMIL	200	R\$11,18	R\$ 2.236,00	Sim

0071 - Vassoura tipo garl, plástico, cabo de madeira, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:09:10	VASSOURA GARI	CRISTAL	150	R\$15,21	R\$ 2.281,50	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:53	VÓ MINA	VÓ MINA	150	R\$15,21	R\$ 2.281,50	Sim
PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42.656.057/0001-93	20/04/2024 - 13:58:13	sertao plastico	sertao plastico	150	R\$15,00	R\$ 2.250,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	21/04/2024 - 00:36:35	Tipo garl	Vassouras da casa	150	R\$35,00	R\$ 5.250,00	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 14:08:03	vassou	caçara	150	R\$15,21	R\$ 2.281,50	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:33:16	LIMPAMIL	LIMPAMIL	150	R\$15,21	R\$ 2.281,50	Sim

0072 - Xampu Infantil, fragrâncias diversas, embalagem plásticas c/ 120 ml, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:09:10	XAMPU INFANTIL 120 ML	TRALÁLÁ	200	R\$11,58	R\$ 2.316,00	Sim
INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA	37.406.687/0001-70	19/04/2024 - 16:01:51	200ml	Coltonbaby	200	R\$11,50	R\$ 2.300,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:53	BARUEL	BARUEL	200	R\$11,58	R\$ 2.316,00	Sim
LETICIA GUIMARAES DAMIAO PINTO	21.806.860/0001-97	21/04/2024 - 12:56:41	Xuxinha	Xuxinha	200	R\$11,58	R\$ 2.316,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:36:08	TURMA DA XUXINHA	TURMA DA XUXINHA	200	R\$11,58	R\$ 2.316,00	Sim

0073 - Xícara com pires, para café, de vidro transparente, com capacidade mínima de 80 ml, com marca registrada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	18/04/2024 - 12:09:10	XÍCARA CAFÉ 80 ML	NADIR	30	R\$9,20	R\$ 276,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001- 07	20/04/2024 - 10:26:53	DURALEX	DURALEX	30	R\$9,20	R\$ 276,00	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001- 20	21/04/2024 - 14:06:43	xicara com pires	original line	30	R\$9,20	R\$ 276,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001- 28	22/04/2024 - 08:36:31	NADIR FIGUEIREDO	NADIR FIGUEIREDO	30	R\$9,20	R\$ 276,00	Sim

0074 - Algodão hidrófilo 50g, em camadas contínuas em forma de rolo (manta), provido de papel apropriado em toda sua extensão. O algodão deverá apresentar aspecto homogêneo e macio, boa absorção, ausência de grumos ou quaisquer impurezas, ser inodoro, de cor branca (no mínimo 80% de brancura). Embalado em saco plástico individual.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	18/04/2024 - 12:09:10	ALGODÃO 50G	COTTON	50	R\$5,11	R\$ 255,50	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001- 07	20/04/2024 - 10:26:53	TOP	TOP	50	R\$5,11	R\$ 255,50	Sim
LETICIA GUIMARAES DAMIAO PINTO	21.808.860/0001- 97	21/04/2024 - 12:57:33	Nathy	Nathy	50	R\$5,11	R\$ 255,50	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001- 20	21/04/2024 - 14:07:28	ALGODÃO ROLO 50	unijet	50	R\$5,11	R\$ 255,50	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001- 28	22/04/2024 - 08:36:55	ALGOBOM	ALGOBOM	50	R\$5,11	R\$ 255,50	Sim

0075 - Filme plástico em pvc, indicado para embalar, proteger e conservar todos os tipos de alimentos, inclusive aqueles que necessitam de resfriamento, deve ser estável, atóxico, inodoro, aderente e antiembaçante, bobina medindo 28cmx300cm, com espessura de 10micras, bobina, embalagem em caixa de papelão duplex sem serrilha. Com rótulo descrevendo características do produto, registro no Inmetro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	18/04/2024 - 12:09:12	FILME PLÁSTICO	WYDA	80	R\$5,58	R\$ 446,40	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001- 07	20/04/2024 - 10:26:53	ULTRA	ULTRA	80	R\$5,58	R\$ 446,40	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001- 20	21/04/2024 - 14:07:56	filme pvc	lumipan	80	R\$5,58	R\$ 446,40	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001- 28	22/04/2024 - 08:37:25	PLASTIC	PLASTIC	80	R\$5,58	R\$ 446,40	Sim

0076 - Papel alumínio em rolo medindo 45 cm de largura e 7,5 mt de comprimento, espessura de 0,11 micron, embalado em caixa de papelão, sem furos e sinais de oxidação. Acondicionado conforme a praxe do fabricante de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso, embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	18/04/2024 - 12:09:12	PAPEL ALUMINIO	WYDA	70	R\$7,28	R\$ 509,60	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001- 60	19/04/2024 - 14:36:43	7,5X45CM	BOREDA	70	R\$7,28	R\$ 509,60	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001- 07	20/04/2024 - 10:26:53	TERMICA	TERMICA	70	R\$7,28	R\$ 509,60	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001- 20	21/04/2024 - 14:08:23	papel aluminio	lumipan	70	R\$7,28	R\$ 509,60	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001- 28	22/04/2024 - 08:37:49	PLASTIC	PLASTIC	70	R\$7,28	R\$ 509,60	Sim

0077 - Pano de prato liso cor branca – material 100% algodão (fibra natural), cor branca, lavável, durável, alvejado, com bordas com acabamento em overlock, com alta absorção, dimensões aproximadas: peso mínimo de 120gr, comprimento de 70cm (com tolerância de 3cm), largura de 40cm (com tolerância de 3cm. Com etiqueta original da marca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001- 82	18/04/2024 - 12:09:12	PANO PRATO LISO	SÃO JOSÉ	400	R\$5,04	R\$ 2.016,00	Sim



THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:53	SALETE	SALETE	400	R\$5,04	R\$ 2.016,00	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 14:08:48	PANO DE PRATO	nova era	400	R\$5,04	R\$ 2.016,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	21/04/2024 - 18:35:51	pano de prato	Roma	400	R\$5,04	R\$ 2.016,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:34:24	LIMPAMIL	LIMPAMIL	400	R\$5,04	R\$ 2.016,00	Sim

0078 - Pano de limpeza, material algodão cru, comprimento 85 cm, largura 80 cm, características adicionais chão, tipo saco ou toalha de banho comum toalha banho, material 92 de algodão e 08 de poliéster, comprimento 150, largura 75, características adicionais estampadas, logotipo hfa, espaçados de 300 em 300mm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:09:12	PANO LIMPEZA	LIMPPANO	600	R\$6,71	R\$ 4.026,00	Sim
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.908.038/0001-60	19/04/2024 - 14:36:43	60X80 22 BAT	INTEXTIL	600	R\$6,71	R\$ 4.026,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:53	SÃO CRISTOVÃO	SÃO CRISTOVÃO	600	R\$6,71	R\$ 4.026,00	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 14:09:12	PANO DE CHÃO	caebi	600	R\$6,73	R\$ 4.038,00	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	21/04/2024 - 16:36:08	85x60	Roma	600	R\$6,71	R\$ 4.026,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:34:46	LIMPAMIL	LIMPAMIL	600	R\$6,71	R\$ 4.026,00	Sim

0079 - Saco, material plástico, aplicação acondicionamento cachorro quente, altura 120 mm, largura 200 mm, transmitância monolúcido.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:09:13	SACO PLÁSTICO	DONAPACK	100	R\$5,01	R\$ 501,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:53	NIOV	NIOV	100	R\$5,01	R\$ 501,00	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:35:08	PLASTIC	PLASTIC	100	R\$5,01	R\$ 501,00	Sim

0080 - ABSORVENTE, higiênico, descartável, com abas, 03 (três) linhas adesivas, tamanho normal. Embalagem em pacote contendo no mínimo 08 (oito) unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:09:13	ABSORVENTE 8 UND	DIANA	50	R\$5,29	R\$ 264,50	Sim
INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA	37.406.687/0001-70	19/04/2024 - 18:01:51	Lady	Cottonbaby	50	R\$4,90	R\$ 245,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:53	SYM	SYM	50	R\$5,29	R\$ 264,50	Sim
LETICIA GUIMARAES DAMIAO PINTO	21.806.860/0001-97	21/04/2024 - 12:58:34	Diana	Diana	50	R\$5,29	R\$ 264,50	Sim
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	21/04/2024 - 14:12:07	ABSORVENTE COM ABAS	LADYSOFT	50	R\$5,29	R\$ 264,50	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	21/04/2024 - 16:36:25	c/abas	Delicasy	50	R\$5,29	R\$ 264,50	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:35:36	SEMPRE LIVRE	SEMPRE LIVRE	50	R\$5,29	R\$ 264,50	Sim

0081 - Fralda descartável – Tamanho M – Composição: polpa de celulose, gel (polímero super absorvente, com elásticos na cintura e pernas, filme de polietileno, fibras de polipropileno e adesivo termoplástico), ter o selo do INMETRO.

Página 21 de 23



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:09:13	FRALDA DESCARTÁVEL M	CONFORT BABY	20	R\$29,81	R\$ 596,20	Sim
INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA	37.406.687/0001-70	19/04/2024 - 16:01:51	M 20UN	Babypiss	20	R\$28,90	R\$ 578,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:53	FOFURA	FOFURA	20	R\$29,81	R\$ 596,20	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	21/04/2024 - 16:36:48	M	Cocoricó	20	R\$29,81	R\$ 596,20	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:38:17	MAMYPOKO	MAMYPOKO	20	R\$29,81	R\$ 596,20	Sim

0082 - Fralda descartável – Tamanho G – Composição: polpa de celulose, gel (polímero super absorvente, com elásticos na cintura e pernas, filme de polietileno, fibras de polipropileno e adesivo termoplástico), ter o selo do órgão INMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	18/04/2024 - 12:09:14	FRALDA DESCARTÁVEL G	CONFORT BABY	20	R\$29,81	R\$ 596,20	Sim
INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA	37.406.687/0001-70	19/04/2024 - 16:01:51	G 18UN	Babypiss	20	R\$28,90	R\$ 578,00	Sim
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	20/04/2024 - 10:26:53	FOFURA	FOFURA	20	R\$29,81	R\$ 596,20	Sim
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	21/04/2024 - 16:37:03	G	Cocoricó	20	R\$29,81	R\$ 596,20	Sim
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	22/04/2024 - 08:38:39	MAMYPOKO	MAMYPOKO	20	R\$29,81	R\$ 596,20	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
ERIMAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	11.463.608/0001-79	60 dias
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	22.906.038/0001-60	120 dias
THIAGO GOMES BARBOSA COMERCIO	31.860.198/0001-07	60 dias
S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI	28.439.173/0001-20	060 dias
LETICIA GUIMARAES DAMIAO PINTO	21.806.860/0001-97	60 dias
INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA CAMPINENSE LTDA	08.158.664/0001-95	60 dias
INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA	37.406.687/0001-70	120 dias
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	60 dias
PEREIRA E FERNANDES COMERCIO DE MERCADORIAS LTDA	42.656.057/0001-93	60 dias
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	39.500.536/0001-01	60 dias
JOSE NASCIMENTO DE CAMARGOS 7261170649	47.208.443/0001-36	60 dias
LUCIANA COELHO GOMES 35201367836	28.611.635/0001-44	60 dias
PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	37.730.284/0001-81	60 dias
RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA	48.485.719/0001-30	60 dias
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	60 dias
BRUNA COSTA DA SILVA	17.519.842/0001-57	60 dias
RITA XAVIER DA SILVA LTDA	40.187.752/0001-28	60 dias

Fornecedores divulgados.





RAFAEL VANDERLEI SOARES

Pregoeiro



MARIA DO SOCORRO BRAGA RIBEIRO

Apoio



MATEUS MOREIRA BATISTA

Apoio

